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Resultados de Egresos - LDF

(PESOS)
c fo (b Afo 5 Ano 4 Ano 3 Afio 2 Ao 1 Ao del Ejercicio
oncepto (b) 2015 2016 2017 2018 2019 Vigente ?(d) 2020

1.

3.

Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+l)
Servicios Personales
Maleriales y Suministros

Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aporlaciones

Deuda Publica

Gaslo Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+l)
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Publica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Piblica

Total del Resultado de Egresos (3=1+2)

210,895,020.38
186,509,802.07
1,782,299.70
22,6565,939.77

46,978.84

210,895,020.38

225,444,924.19
189,632,191.13
2,275,011.36
30,205,261.63

16,988.20
3,815,471.87

225,444,924.19

251,206,845.86
190,508,791.46
3,353.687.35
57,235,673.89

108,693.16

251,206,845.86

- 232,024,468.26

232,024,468.26
196,723,241.65
2,471,771.11
31,296,913.45

419.418.67
1,113,123.38

e N

223,871,110.05
191,864,750.48
1,074,367.59
30,872,609.69

59,382.29

223,871,110.0

138,405,218.63
121,899,084.25
1,712,346.07
14,793,788.31

// y

138,405,218.63
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